
 
UCHWAŁA Nr 33/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.   
 

w sprawie uchwalenia programu kursu dokształcającego w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

 
Na podstawie § 29 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się program kursu  dokształcającego pn.:      
 
 „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie” – program kursu w załączeniu. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                          Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
                                                                                              PWSZ w Koninie  

 
                                                                                 /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


